
Отчет по населению за 2021 год
МО СП  «Кусотинское»

	Населенный  пункт
	Всего население на 01.01.2022г
	Прибыло
	выбыло
	родилось
	умерло
	Всего население на 01.01.2020г
	Количество домов на 01.01.2020г.

	
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен
	

	У. Кусоты
	279
	293
	2
	5
	12
	9
	2
	3
	1
	5
	270
	287
	160

	У. Шинестуй
	22
	16
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	2
	19
	13
	27

	Итого:
	301
	309
	2
	5
	15
	10
	2
	3
	1
	7
	289
	300
	

	

	610
	7
	25
	5
	8
	589
	187



Глава МО СП «Кусотинское»                                   О.В.Балсанова

Исп. Бимбаева Капиталина Константиновна
Тел. 8(30143)25-334


